**Corruptelā**, idem quod corruptio. { 2. g. φθονη. ANGL. Corruption, staying. { Ter. in Adelph. Communis corruptela nostrum liberum. Cic. 2. Offic. Melius etiam, quod largitionem corruptelam dixit esse.

Corruptelæ & liberis lustris studet. Plaut. Asin. sc. 2. a. 5.

**CORRVO**, is : Concido, simul tuo. { ἡρά naphal. οὐμιντα. GALL.

Cheoir ensemble, tomber quand & quand. ITAL. Cadere, rovinare.

GERM. Fallen / zuhaussen fallen. HISP. Caer. ANGL. To fall downe together. { Liv. 1. ab Urbe, Duo Romani super alium aliis, vulneratis tribus Albanis expirantes corrueunt. Cic. ad Qu. fratr. lib. 2. Et illa penè timore, ego risu corrui. Idem 3. de Orat. O fallacem hominum spem, fragilēmque fortunam, & inanis nostras contentiones, quæ in medio spatio sèpè franguntur & corrunt! Corruere, pro labi & errare. Idem defeneat. Nec tanquam inexercitatos histrio-nes, in extremo actu corruisse.

Corruit hac igitur Musis accepta sub uno,  
Sed non exiguo criminis, lapsa domus.

Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist. Corruere in magna perturbatione. Liv. 4. d. 3. { Corruisse opes dicuntur, quæ corruptæ sunt. Cic. 3. Offic.

|| Corruspor, est simul ruspor, quo. ||

**Cōrs**, cortis, ἡρώντις. Vide Cohors.

**Cōrsicā**, κόρσικα Steph. Insula sunt Ioniz adjacentes, è regione Salini. Plin. lib. 5. cap. 31. Ioniz ora Ægeas & Corseas habet.

**Cōrsicā**, κόρσικα Ptolemæo. { Die Insel Corsica. ITAL. & GALL. Corsega. { Insula maris Ligustici, regio titulo illustris, spectat ad Republicam Genuensem, longa passuum c. l. m. lata autem quinquaginta: sexaginta circiter stadiis distans à Sardinia. Castella haber Belsinos, Caracem, Emiconias, Vapanem. Tæta autem malignè colitur, quod aspera sit & multis in locis inaccessibilis. A Græcis Cygnos dicitur, ut Fabio Pictori placet, Herculis filio: Corsicam autem appellatam volunt à quadam bubulci ancilla, cui Corse nomen erat, ut refert Stephanus. { Unde Corsi, κόρσοι, hujus insulae incolæ appellantur: quorum Strabo scribit miram sua ætate fuisse morum feritatem, adeò ut ex rapto viverent, ipsasque etiam bellus immanitate superarent. Vide plura de hac insula apud Strab. lib. 5. & Plin. lib. 3. cap. 6. Genuensis diu paruit, Ademarchi navarchi auspiciis Mauris crepta.

**Cōrsicā**, inquit Plin. lib. 2. 3. cap. 6. insula in mari Ligustico, sed Tusco propior, Septentrione in Meridiem projecta, &c. Notissima est in vino præstante, durante etiam nomine, inter quam & magis Meridianam Sardiniam, angustum mare interfluit: de qua Ptolem. lib. 3. cap. 2. De hujus asperitate Senec. cap. 6. lib. 7. & cap. 8. de conf. ad Helv. Cingitur ab occasu quidem & Septentrionibus mari Ligustico, ab ortu autem Tyrrheno mari, à meridie pelago quod inter ipsam & Sardiniam interjacet. Scribit & Strabo, Corsicam malignè coli, asperam, & pluribus in partibus inaccessibilem, adeò ut qui ejus montes habitant, ex latrociniis vitam degant, immanitatèque feras superent. Hinc factum esse dicit, ut quem Romani Imperatores in eos irruebant, magnum servorum gregem caprum advehenter. Athenæus tradit Corsicæ incolas ideo longævos esse, quod mellis cibo, quo plurimum abundant, utantur assidue. Quod alicui mitem videti potest, quem ejus insulæ mel ob taxi copiam venenatum sit, ut est testis Ovid. Eleg. 1.